Lapides succum attriti emittentes.

1. Morochtus, vel leucogea mollis ex Saxonia.
2. Morochtus velleucogea dura e Saxonia.
3. Galactites niger cotibus attritus succuni lacteum reddit: erutus ex fossa arenaria Hildesheimiana. Ein schwarzer
Mühlstein.
4. Galactites cinereus.
5. Hæmatites niger, qui in croceo nigrum succum reddit.

Lapides alii diuersi generis.

1. Stelechites, qui speciem stipitis habet, prope Misenam, in argilla reperitur. Stockstein/ so in einem Thane / bey Meissen gefunden wirdt/
 2. Pentagonus, Fünffechter Stein.
 3. Triskædecagonus, id est, tredecim angulorum, candidus, Hildeshemius, ein weyser Stein/ von dreyzehn Ecken.
 4. Armenius lapis, luteus, qui reperitur in vera bolo Armenia inclusus, sicuti Samius in Samia terra.
 5. Smiris lapis, ferrei coloris, & ferro durior, Smigel.
 6. Lapis forma nucis amygdalinæ, in silice inuentus, Ein Stein gleich einer Mandelnuß.
 7. Menoides lapis, siue pharmacites.
 8. Lapis candidus, ponderosus, arenarius, qui ex fistulis, quæ ex lapide durissimo cinereo sunt, est compositus: quæ fistulæ contiguæ sunt, & veluti fauo quodam impletæ.
 9. Lapis subflavus, leuis, instar tophi, qui fistulas grandes habet, arena plenas, qui foditur Rabsichicij, supra Misenam: eius corium interdum tuberat, interdum est planum.
 10. Lapis candidus durus rotundus, ab uno latere multis lineis paruis rotundis, quæ & uno centro fluunt, ornatus: ab altero assertibus ligni fraxini similis.
 11. Zeblicianus niger durissimus, in quo plurimi granati.
- Lapides rudes. 1. Lapis rudis, viridis, ut lapis impurus. Ein gemein

gemeiner Stein/einem vñreinen Jaspis gleich.

2. Lapis rufus, pyriti similis, ein gemeiner Stein/wie ein Ries.

3. Sterilis plumbario similis, ein Stein/wie ein Glanz.

Lapides igne liquefcentes. 1. Lapidum, qui igne liquefcunt, tria sunt genera. Primum est simile gemmis translucidis. Schöne durchsichtige Flüsse.

2. Secundum, non pellucidū, mollesicut primum, ex quo ignis attritu elicit non potest. Flüsse zuschmelzen.

3. Tertium est ita durum, vt ex eo ignis percussione elicitur, ex quo vitruſa conficitur. Rißlingstein/Rißling/Hornstein/Fewerstein.

Lapides ab aquatilibus.

1. Ammonites minor, qui piscium ouis est similis. Klein-Rogenstein.

2. Ammonites maior. Grosser Rogenstein.

3. Lepidotus, qui squamas piscium variis coloribus imitatur. Schuppenstein.

4. Strombites longus, qui assimilis est cochlearia aquatica, ex ample in tenue turbinis instar deficiens, ein hoher und erhabener Schneckenstein.

5. Strombites breuis. Ein zusammen getruckter Schneckenstein.